АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2020                                                                                                      № 09
О внесении изменений в постановление администрации Зайцевского сельского поселения от 23.12.2019 № 67                            «Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное развитие инфраструктуры и обеспечение жизнедеятельности» на 2020-2022 г.г.»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах» организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом муниципального образования Зайцевское сельское поселение, администрация Зайцевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в объемы ассигнований муниципальной программы:
	Объемы ассигнований муниципальной    программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2020 –2022 г.г. составит 913,946 тыс.рублей, в том числе:
2020 год – 489,946 тыс. рублей;
2021 год – 207,900 тыс. рублей;
2022 год – 216,100 тыс. рублей.

2.  Приложение № 1 читать в новой редакции. Прилагается.
3. Опубликовать данное постановление на информационном стенде.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации сельского поселения

	           Л.В.Валова

	Приложение 1       муниципальной программе "Комплексное развитие инфраструктуры и обеспечение жизнедеятельности»  на 2020 -2022 гг.

	Расходы на реализацию муниципальной программы

	за счет средств бюджета сельского поселения

	Наименование отдельного мероприятия
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4

	Содержание и ремонт автомобильных дорог
	209,626
	153,6
	161,8

	Мероприятия в области строительства, архитектуры и градостроительства
	0,214
	0,2
	0,2

	Мероприятия в области жилищно-коммунального хозяйства
	200,006
	13,7
	13,7

	Мероприятия в области благоустройства
	62,100
	40,4
	40,4

	Расходы по описанию территориальных зон сельского поселения
	18,000
	0,0
	0,0

	Итого
	489,946
	207,9
	216,1

___________________________________________________